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Conforme exigéncia contida no Item 12.1.g da Minuta Padrdo do Contrato de Gestdo-PGE; Item 24, anexo Il da Resolu¢do Normativa n°® 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da
Metodologia de avaliagdo O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6°. § 4°, inciso |, da Lei Estadual n°. 18.025/2013.
Dt Correlacdo do Ato Nota VI otd
Convocatoério Publicado Produto Unidade Fornecedor : . VI Total
Entrada A Fiscal | Unitario | Entrada
- Transparéncia

03/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITACAO 14906 38967 - ACIDOS GRAXOS ESSEN. AGE+TCM OLEO VEGETAL FR 100ML FRASCO F A PEREIRA EIRELI 649 R$ 2,62 60 R$ 157,20
03/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITACAO 14906 4853 - BACLOFENO COMP 10MG COMPRIMIDO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 187930 R$ 0,10 300 R$ 30,00
03/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITACAO 13944 48284 - MINI INCUBADORA DE TESTE BIOLOGICO UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 105 R$ 335,00 1 R$ 335,00
03/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITACAO 14936 47943 - PAPEL SULFITE A4 75GR/M2 COR BRANCO COM 500 FOLHAS RESMA PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 512054 R$ 16,90 60 R$ 1.014,00
03/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITACAO 14906 38104 - PELICULA PROT. SOL POLIMERICA SPRAY FR 28ML FRASCO COM 30 M |CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 187930 R$ 60,27 50 R$ 3.013,50
07/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 14936 328 - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 PACOTE MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS 1506 R$ 3,88 200 R$ 776,00
07/03/2022 NOTA TECNICA SOLICITAQAO 13855 48057 - KIT - TESTE SARS-COV2 (COMPATIVEL C/ APARELHO GENEEXPERT R2) UNIDADE CEPHEID BRASIL IMPORTACAO, E 19402 R$ 141,40 200 R$ 28.280,00
07/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 14936 582 - PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V UNIDADE MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS 1506 R$ 1,87 48 R$ 89,76
07/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 14936 2259 - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5V UNIDADE PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES 66932 R$ 1,95 20 R$ 39,00
07/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 14936 43447 - PINCEL MARCA TEXTO UNIDADE PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES 66932 R$ 1,25 15 R$ 18,75
07/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 14936 23438 - SACO HAMPER UNIDADE MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS 1506 R$ 1,00 1.600,00 R$ 1.600,00
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15113 19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 110 R$ 0,49 2.800,00 R$ 1.372,09
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 14906 5742 - AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO COMP 500 + 125MG COMPRIMIDO MEDICAMENTAL HOSP LTDA 128043 R$ 1,05 414 R$ 434,70
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15113 369 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UNDS UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 110 R$ 0,36 5 R$ 1,79
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15501 49357 - CALCADO DE PROTECAO IMPERMEAVEL BRANCO N° 36 PAR CIRURGICA GOIANIA EIRELI 111 R$ 74,50 8 R$ 596,00
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15501 49358 - CALCADO DE PROTECAO IMPERMEAVEL BRANCO N° 37 PAR CIRURGICA GOIANIA EIRELI 111 R$ 74,50 8 R$ 596,00
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15501 49354 - CALCADO DE PROTECAO IMPERMEAVEL BRANCO N° 38 PAR CIRURGICA GOIANIA EIRELI 111 R$ 74,50 6 R$ 447,00
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15501 49359 - CALCADO DE PROTECAO IMPERMEAVEL BRANCO N° 39 PAR CIRURGICA GOIANIA EIRELI 111 R$ 74,50 4 R$ 298,00
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15501 49352 - CALCADO DE PROTECAO IMPERMEAVEL BRANCO N° 40 PAR CIRURGICA GOIANIA EIRELI 111 R$ 74,50 3 R$ 223,50
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15501 56370 - CALCADO DE PROTECAO IMPERMEAVEL BRANCO N° 43 PAR CIRURGICA GOIANIA EIRELI 111 R$ 74,50 2 R$ 149,00
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15501 56373 - CALCADO DE PROTECAO IMPERMEAVEL PRETO N° 35 PAR CIRURGICA GOIANIA EIRELI 111 R$ 74,50 8 R$ 596,00
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 10842 50954 - CAMARA FRIA/REFRIGERADOR PARA FARMACIA 504 LITROS UNIDADE INDREL INDUSTRIA DE REFRIGER 29468 R$ 16.000,00 1 R$ 16.000,00
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15176 18635 - CODEINA COMP 30MG - CODEIN COMPRIMIDO MEDICAMENTAL HOSP LTDA 129837 R$ 1,19 480 R$ 571,20
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15113 50821 - CURATIVO FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO 7 X9 CM UNIDADE CM HOSPITALAR S.A. 650612 R$ 2,83 250 R$ 706,60
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15176 5626 - DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML AMPOLA 1000MG |LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - 12161 R$ 5,20 300 R$ 1.560,00
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 14906 39691 - ESCOPOLAMINA SOL INJ 20MG/ML 1ML AMPOLA DE 1 ML |ELLO DISTRIBUICAO LTDA 40974 R$ 1,98 100 R$ 198,00
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15113 47620 - FIO DE NYLON 4,0 (%2 CIRC. CT 1,5 CM, AGULHA TRIANGULAR) UNIDADE SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI 166407 R$ 1,43 48 R$ 68,68
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15113 38285 - MASCARA DESCART.PROT.TRIP.CLIP.NASAL 4TIRAS UNIDADE SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI 166407 R$ 0,25 12.500,00 R$ 3.125,00
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 14906 7429 - OMEPRAZOL CAPS 20MG CAPSULA ALFALAGOS LTDA 289715 R$ 0,11 6.216,00 R$ 679,40
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 14906 8549 - PARACETAMOL COMP 500MG COMPRIMIDO ALFALAGOS LTDA 289715 R$ 0,09 500 R$ 46,05
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 14906 23714 - QUETIAPINA COMP 25MG - GEN GERMED COMPRIMIDO ALFALAGOS LTDA 289715 R$ 0,17 2.910,00 R$ 481,61
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15113 50145 - SONDA DE ASPIRACAO ENDOTRAQUEAL SISTEMA FECHADO 12FR 54CM UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 110 R$ 36,50 4 R$ 146,00
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15113 45777 - SONDA DE ASPIRACAO ENDOTRAQUEAL SISTEMA FECHADO 14FR 54CM UNIDADE SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI 166407 R$ 36,00 4 R$ 144,00
08/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15113 11253 - SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE 3 VIAS C/ BALAO 24FR UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 110 R$ 72,45 5 R$ 362,25
09/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15113 21450 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM UNIDADE F A PEREIRA EIRELI 658 R$ 0,65 900 R$ 585,00
14/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15113 381 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 7,5 PAR ALFALAGOS LTDA 290564 R$ 1,10 400 R$ 440,00
14/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15113 443 - SERINGA DESC 01ML C/ AG 13 X 0,45 MM P/ INSULINA UNIDADE ALFALAGOS LTDA 290564 R$ 0,21 750 R$ 156,08
14/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15113 358 - SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA UNIDADE ALFALAGOS LTDA 290564 R$ 0,31 2.500,00 R$ 777,50
14/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15113 452 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N° 12 UNIDADE ALFALAGOS LTDA 290564 R$ 0,48 20 R$ 9,67
15/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITAQAO 15113 19683 - AGULHA DESC. C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 lkJNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 116 R$ 0,46 1.500,00 R$ 688,50
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15/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITA(;AO 15113 19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 116 R$ 0,48 200 R$ 96,60
15/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITA(;AO 15176 24345 - AMITRIPTILINA COMP 25MG - GEN NEO QUIMICA COMPRIMIDO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 189439 R$ 0,07 400 R$ 28,00
15/03/2022 ATO CONVOCATORIO SOLICITA(;AO 15176 22320 - BUPROPIONA COMP 150MG - GEN NOVAQUIMICA COMPRIMIDO FARMATER MEDICAMENTOS LTD 38777 R$ 1,60 510 R$ 816,00
15/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15176 5622 - FUROSEMIDA SOL INJ 10MG/ML 2ML AMP 20MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 189439 R$ 1,22 100 R$ 122,00
15/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15176 8805 - HIDROCLOROTIAZIDA COMP 25MG COMPRIMIDO ALFALAGOS LTDA 290389 R$ 0,03 60 R$ 1,75
15/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15176 40324 - HIDROGEL COM ALGINATO 85G UNIDADE COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L 1546781 R$ 10,75 80 R$ 860,00
15/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 14906 12459 - MEROPENEM PO P/ SOL INJ 1G FR/ AMP 1000MG |CM HOSPITALAR S.A. 2352428 R$ 21,00 400 R$ 8.400,00
15/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15176 43461 - SIMETICONA SOL ORAL 75MG/ML 15ML FR 15 ML ALFALAGOS LTDA 290389 R$ 1,53 800 R$ 1.220,16
16/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15606 10291 - ACICLOVIR COMP 200MG COMPRIMIDO SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI 168014 R$ 0,20 500 R$ 101,75
16/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15606 11248 - ACICLOVIR PO P/ SOL INJ 250MG FRASCO 250MG ELLO DISTRIBUICAO LTDA 41925 R$ 7,00 600 R$ 4.200,00
16/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15606 5020 - DIPIRONA COMP 500MG COMPRIMIDO SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI 168014 R$ 0,15 1.000,00 R$ 147,80
17/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15606 50423 - CITALOPRAM COMP 20MG - GEN RANBAXY COMPRIMIDO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 189998 R$ 0,14 90 R$ 12,60
17/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15606 15703 - DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA + GLICOSE + FRUT SOL INJ 10ML AMPOLA CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 189998 R$ 2,55 100 R$ 255,00
17/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15606 5626 - DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML AMPOLA 1000MG |MAEVE PRODUTOS HOSPITALAR 7786 R$ 4,50 500 R$ 2.250,00
17/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15113 386 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CAIXA COM 100UN |M. QUINTO PRODUTOS HOSPITAL 282 R$ 21,15 150 R$ 3.172,50
17/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15606 6943 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA COMP 400 + 80MG COMPRIMIDO MIGMED MEDICAMENTOS E MATE 15045 R$ 0,18 2.400,00 R$ 420,00
18/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15606 23570 - BENZILPENICILINA BENZATINA PO P/ SOL INJ 1.200.000UI FRASCO AMPOLA |COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L 1551162 R$ 7,15 50 R$ 357,50
18/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15113 10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG UNIDADE FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE 13189 R$ 1,39 2.401,00 R$ 3.337,39
18/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15606 5416 - HEPARINA SODICA SOL INJ 5000UI/ML 5ML FR/AMP 5 ML COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L 1551162 R$ 19,00 25 R$ 475,00
18/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15606 38244 - HEPARINA SODICA SOL INJ SUBCUTANEA 5000U1/0,25ML AMPOLA COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L 1551162 R$ 6,95 100 R$ 695,00
21/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15721 5410 - MANITOL SOL INJ 20 % 250 ML FR 250 ML GOYAZ SERVICE COMERCIO E LO 105652 R$ 5,37 50 R$ 268,50
22/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15721 11248 - ACICLOVIR PO P/ SOL INJ 250MG FRASCO 250MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 190607 R$ 6,47 400 R$ 2.588,00
22/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15721 19002 - FLUOXETINA COMP 20MG - GEN TEUTO COMPRIMIDO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 190607 R$ 0,06 140 R$ 8,40
22/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15721 40684 - IPRATROPIO 0,25% FRASCO 20ML SOLUCAO P/ INALACAO FRASCO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 190607 R$ 1,16 50 R$ 58,00
22/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15721 34477 - ONDANSETRONA COMP 4 MG COMPRIMIDO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 190607 R$ 0,64 600 R$ 384,00
25/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15176 10291 - ACICLOVIR COMP 200MG COMPRIMIDO AGIL MEDICAMENTOS LTDA 42945 R$ 0,18 1.500,00 R$ 273,00
25/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15176 29954 - NITAZOXANIDA COMP 500MG COMPRIMIDO AGIL MEDICAMENTOS LTDA 42945 R$ 2,25 330 R$ 741,48
25/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15721 11155 - VITAMINA B1 + VITAMINA B6 + VITAMINA B12 COMP 5000MCG COMPRIMIDO FARMATER MEDICAMENTOS LTD 39392 R$ 2,62 300 R$ 786,00
28/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15804 29288 - ACETILCISTEINA GRANULADO 600MG 5G ENVELOPE 5G CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 191180 R$ 1,05 300 R$ 315,00
28/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15640 34583 - AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 133 R$ 1.790,00 2 R$ 3.580,00
28/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15714 369 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UNDS UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 131 R$ 0,37 504 R$ 185,47
28/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15804 23570 - BENZILPENICILINA BENZATINA PO P/ SOL INJ 1.200.000UI FRASCO AMPOLA |CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 191180 R$ 7,12 50 R$ 356,00
28/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15501 58011 - CALCADO DE SEGURANCA EM MICROFIBRA PRETA C/ CADARCO N° 39 PAR KAPITAO AMERICA EQ SEG COM | 145978 R$ 119,00 1 R$ 119,00
28/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15501 58008 - CALCADO DE SEGURANCA EM MICROFIBRA PRETA C/ CADARCO N° 42 PAR KAPITAO AMERICA EQ SEG COM | 145978 R$ 119,00 1 R$ 119,00
28/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15714 12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M RL C/4,5M HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA 23249 R$ 8,20 93 R$ 762,60
28/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15714 10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 131 R$ 1,62 1.197,00 R$ 1.939,14
28/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15714 38948 - FRASCO DE DIETA 300ML UNIDADE GOYAZ SERVICE COMERCIO E LO 105697 R$ 0,88 1.080,00 R$ 950,40
28/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15804 38998 - ITRACONAZOL CAPS. 100MG CAPSULA CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 191180 R$ 1,07 500 R$ 535,00
28/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15804 34477 - ONDANSETRONA COMP 4 MG COMPRIMIDO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 191180 R$ 0,62 200 R$ 123,80
28/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15714 37907 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2) UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA 42397 R$ 0,50 1.250,00 R$ 625,00
28/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15804 47876 - SINVASTATINA COMP 10MG COMPRIMIDO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 191180 R$ 0,09 120 R$ 10,80
28/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15714 402 - TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO UNIDADE HOSPMED COMERCIO DE PRODU 2318 R$ 0,09 5.000,00 R$ 425,00
29/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15715 37483 - BARBEADOR DESCARTAVEL 02 LAMINAS UNIDAIPE PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - 67311 R$ 2,10 80 R$ 168,00
\
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29/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15715 16615 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 130 R$ 0,49 50 R$ 24,50
29/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15715 39771 - CLIPS 6/0 CAIXA COM 50 UNIDADES CAIXA PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - 67311 R$ 3,25 5 R$ 16,25
29/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15715 47282 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MMX45MM UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 130 R$ 3,27 10 R$ 32,70
29/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15715 47299 - GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS UNIDADE PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - 67311 R$ 25,90 3 R$ 77,70
29/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15715 2129 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL (1) UNIDADE PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - 67311 R$ 2,20 10 R$ 22,00
29/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15714 38285 - MASCARA DESCART.PROT.TRIP.CLIP.NASAL 4TIRAS UNIDADE COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L 1554992 R$ 0,20 15.000,00 R$ 3.000,00
29/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15715 44671 - PILHA ALCALINA AAA C/ 4 UM UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 130 R$ 1,88 20 R$ 37,60
29/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15715 20415 - RIBBON CERA 110MM X 74M ROLO CIRURGICA GOIANIA EIRELI 130 R$ 6,96 15 R$ 104,40
29/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15714 37834 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N° 14 UNIDADE COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L 1554992 R$ 0,85 400 R$ 340,00
29/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 10112 15936 - SUPORTE P/ SORO INOX C/ RODIZIOS 4 GANCHOS UNIDADE PRIME COM DE PROD HOSP LTDA 7419 R$ 174,99 30 R$ 5.249,70
30/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 16013 58098 - AR CONDICIONADO SPLIT EFICIENCIA ENERGICA "A" 18000 BTUS UNIDADE J. C. M. NITEROI REFRIGERACAO 28646 R$ 2.212,00 1 R$ 2.212,00
30/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15714 19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA N°22 UNIDADE MEDILAR IMPORTACAO E DISTRI 759140 R$ 1,65 600 R$ 990,00
30/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15714 19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA UNIDADE MEDILAR IMPORTACAO E DISTRI 759140 R$ 1,67 500 R$ 835,00
30/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15804 5626 - DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML AMPOLA 1000MG |GOYAZ SERVICE COMERCIO E LO 105709 R$ 4,39 500 R$ 2.195,00
30/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15804 39691 - ESCOPOLAMINA SOL INJ 20MG/ML 1ML AMPOLA DE 1 ML |ELLO DISTRIBUICAO LTDA 42560 R$ 1,30 300 R$ 390,00
30/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15714 385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CAIXA COM 100UN |MEDILAR IMPORTACAO E DISTRI 759140 R$ 16,95 200 R$ 3.390,00
31/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15804 5621 - BROMOPRIDA SOL INJ 5SMG/ML 2ML AMP 10MG LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - 12254 R$ 3,57 300 R$ 1.071,00
31/03/2022 ATO CONVOCATORIO N° 15583 47335 - LICENCA DE ANTIVIRUS 12 MESES UNIDADE ISTI INFORMATICA & SERVICOS L 513 R$ 51,83 80 R$ 4.146,40
TOTAL I R$ 133.237,72 I
‘
§OUZA MELO



